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I. Krlteret e 11ergjithshme dhc krlteret e posaeme 

Aplikanti du bet te plotcsojc kriteret e pergjilhshme 1icr lcvizjcn paralele si vijon: 

a) te kete zotesi te plote per le vcpruar; 
b) le jete ne kushte shenceresore qc e lejojnc le kryeje dctyren; 
c) 1e mos jcte i denuar me vendim le formes se prere per kryerjen c vepravc penale; 
d) le mos kete ndaj tij rnasa clisiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhc komunikimit; 

-Insrruktor I praktikes profesionale me kohe tc pjcsshrne per kursin Prod hi me 
Brumi. - 1 Person. 

-Instruktor I praktlkes profesionalc me kobe ti! pjcsshmc per kursin Pasticeri. - I 
Person. 

-Instruktor I praktikes profesiooalc me kohe tc pjcsshme per kursin Kuzhine. - 2 
Persona. 

-Iustruktor I praktikcs profesionale me kobc te pjesshme per kursin Picajol. - 1 
Person. 

- Pozicioni 

Ne zbatim le ligjit nr. 15/2019 "Per nxitjen e punesimit"; te ligji; nr. 15/2017, "Per 
arsimin dhe fomiimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vcndimit te Keshilli 
le Ministrave nr. 554, date 3l.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizim it dhe te 
funksionimit le Agjencise Kombetare tc punesimit dhe aftesive"; le udhezirnit nr, 759, 
datl! 30.9.2024, "Per rnenyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publik te 
arsirnit dhe.formirnit profesional", Ofruesi publik i AFP-se Qcndra e Formimit 
Profesional Publik nr.I, Tirane.ju njofron krijimin e vendit te lire per pozicionin 
instruktor I praktikes profesionale me kohe te pjcsshme. 
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T~ gjitha dokumentet duhet te jene origiinale ose te noterizuara; 

Dokumeruet ne gjuhe w huaj duhet te jer1c te perkthyera dhe te noterizuara, 

Dokumentet c aplikilJlil,\ior,c~obe~ ne protokollin c ofruesit publik te AFP-se, 
brenda dates..&_.UL_J..._O l \ 

1. Dokumentet e aplikimit 

Dosja e ap\ikirnit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njofllmit te vcndii te 
lir~, duhet te 
perfshije: 
• letermotivimin per poz.icionin; 
• jeteshkrimin (CV-nc); 
• karten e identitetit; 
· diplomen; 
- librezen e punes; 
- cdo dokumcntacion tjeter qe verteton kualifiklmet, trajnimet apo tc tjera te permendura 
ne CV; 
• certifikaten ese deshmine per nivelin e njonurive ne teknologjine c inforrnacionit; 
• vertetimin e gjendjes shendetesorc; 
. venetimin e gjendjes gjyqcsore; 
• vertetimin nga punedhenesit i fund ii, qe ndaj tij nuk ka marre rnasa disiplinore nc fuqi 
te pakten nje rckomandim ose vlereslm puue nga punedhenes te meparshem. 

1) tc demonstrnjc. ancsi le puncs nc grup dhc te motivimit. 
Ap\ikanti duhet tc p\ot~oji! krlteret c posacme si vijon: 

a) te kete tc pakten diplome nga njc shkollc e mesmc prof esionale, pas ti: mcsmc osc 
P~~aun.ivcr sitarc rie le njcjten t'ushc me kualifikimin/kunlif kimet profesionalc rcr ti! 
c1\m/c1\at po apiikon; 
b) te kcte te kete te pakten 3 (Ire) vjet pcrvoje pune ni:: fushcn, ne te cilen ka kryer 
studimct; 
c) te n}ohe dhe le pcrdore teknologjine e informacionit: 
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